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A.	电信标准化局或无线电通信局公布了以下清单，作为国际电联《操作公报》（OB）的附件：
《操作公报》编号

1096	2016年的法定时间
1088	国际电信收费卡颁发者标识号码表（根据ITU-T E.118建议书（05/2006））
（截至2015年11月15日）
1086	用于公共网络和订户的国际识别规划的移动网络代码（MNC）（根据ITU-T E.212建议书（05/2008））（截至2015年10月15日）
1073	2015年法定时间
1067	国际信令点代码列表（ISPC）（根据ITU-T Q.708建议书（03/99））（截至2015年1月1日）
1066	信令区域/网络代码（SANC）列表（ITU-T Q.708建议书（03/99）的补遗）
（截至2014年12月15日）
1060	国际电联电信运营商代码列表（根据ITU-T M.1400建议书（03/2013）（截至2014年9月15日）
1055	不同国家业余台站之间无线电通信的现状（根据《无线电规则》第25.1款的可选条款）以及各主管部门指配给其业余和实验台站的呼号表（截至2014年7月1日）
1015	移动网络的接入代码/号码（根据ITU-T E.164建议书（11/2010））（截至2012年11月1日）
1005	国家和地理区域移动代码列表（ITU‑T E.212建议书增补（05/2008））（截至2012年6月1日）
1002	信息通信业务中非标准设施的国家或地理区域代码列表（ITU-T T.35建议书（02/2000）的补遗）（截至2012年4月15日）
1001	被指定分配ITU-T T.35建议书终端提供商代码的各国管理机构名单（截至2012年4月1日）
1000	业务限制（当前有效的电信运营相关业务限制的概括清单）（截至2012年3月15日）
994	拨号程序（国际前缀、国内（中继线）前缀和国内（有意义的）号码）（根据ITU-T E.164建议书（11/2010））（截至2011年12月15日）
991	ITU-T E.164建议书分配国家代码列表（ITU‑T E.164建议书（11/2010）的补遗）（截至2011年11月1日）
991	回叫和迂回呼叫程序（2006年全权代表大会第21号决议）
980	电报目的地标志列表（根据ITU-T F.32建议书（10/1995））（截至2011年5月15日）
978	电传目的地代码（TDC）和电传网络识别代码（TNIC）列表（ITU-T F.69建议书（06/1994）和F.68建议书（11/1988）的补遗）（截至2011年4月15日）
977	数据网络识别代码（DNIC）列表（根据ITU-T X.121建议书（10/2000））
976	数据国家或地理区域代码列表（ITU‑T X.121建议书（10/2000）的补遗）（截至2011年3月15日）
974	主管部门管理域（ADMD）名称列表（根据ITU‑T F.400和X.400系列建议书）（截至2011年2月15日）
972	地面集群无线电移动国家代码列表（ITU-T E.218建议书（05/2004）的补遗）（截至2011年1月15日）
955	国内网络中采用的各种信号音（根据ITU-T E.180建议书（03/98））（截至2010年5月1日）
669	用于国际公共电报业务的五字母代码组（根据ITU-T F.1建议书（03/1998））
B.	以下列表可从ITU-T网站在线获取：
国际电联电信运营商代码列表（ITU-T M.1400建议书(03/2013)）	www.itu.int/ITU-T/inr/icc/index.html
办公传真表（ITU-T F.170建议书）		www.itu.int/ITU-T/inr/bureaufax/index.html
经认可运营机构（ROA）名单		www.itu.int/ITU-T/inr/roa/index.html


批准ITU-T建议书
通过AAP-74通函宣布，根据ITU-T A.8建议书规定的程序批准了以下建议书：
–	ITU-T G.8275/Y.1369 (2013) Amd. 2 (04/2016)



信令区域/网络代码（SANC）的指配
（ITU-T Q.708建议书（03/99））
电信标准化局的说明
应纳米比亚主管部门的要求，电信标准化局主任根据ITU-T Q.708建议书（03/99），指配了以下信令区域/网络代码（SANC），用于该国/地理区域7号信令系统网络的国际部分：
	国家/地理区域或信令网络
	SANC

	纳米比亚（共和国）
	6-099

	
	



____________
SANC：	信令区域/网络代码。


[bookmark: _Toc333228144][bookmark: _Toc337110339][bookmark: _Toc355708840]电话业务
（ITU-T E.164建议书）
url: www.itu.int/itu-t/inr/nnp
[bookmark: _Toc451863135]刚果（共和国）（国家代码 +242）
2016年5月9日的来函:
[bookmark: _Toc451863136]位于布拉柴维尔的邮政电子通信管理局（ARPCE），宣布将下述新号段用于刚果共和国的国家编号规划。
	运营商
	号段
（9位）
	服务
	推行日

	Global Reach Telecom
	+242 80020 XX XX
	增值业务
	2016年3月23日


X= 0 至 9
国际拨号格式：		+242 XXX XX XX XX
号码最短长度（不包含国家代码）：	九（9）位
号码最大长度（不包含国家代码）：	九（9）位
联系方式：
	Mr. Wilson Emery BOKATOLA
Agence de Régulation des Postes et des Communications Electroniques (ARPCE) 
Immeuble ARPCE
91 bis, Avenue de l'Amitié
B.P. 2490
BRAZZAVILLE 
Congo (Rep. of the)
电话：	+242 05 553 00 50
电子邮件：	wilson.bokatola@arpce.cg
网址：	www.arpce.cg
[bookmark: _Toc451863137]丹麦 (国家代码 +45)
2016年5月11日的来函:
[bookmark: dtmis_Start][bookmark: dtmis_Underskriver]位于哥本哈根的丹麦能源署，宣布对丹麦电话编号方案进行如下变更：
· 指配 – 移动通信业务
	提供商
	号段
	指配日期

	Telenor Connexion AB
	9286efgh、9287efgh、9288efgh、9289efgh和9291efgh
	2016年5月11日


联系方式：
	Danish Energy Agency
Amaliegade 44
1256 COPENHAGEN K
Denmark
电话： 	+45 33 92 67 00 
传真：	+45 33 11 47 43
电子邮件：	ens@ens.dk 
网址：	www.ens.dk

[bookmark: _Toc451863139]缅甸（国家代码 +95）
2016年5月9日的来函:
[bookmark: _Toc451863140]位于内比都市的交通通信部，宣布在缅甸国家编号规划中增加如下内容：
移动编号
	HLR
	国家
代码
	移动接入码
	号段
	系统
	数位长度

	Telenor Myanmar Limited
	95
	9
	77X-XXX-XXX
	WCDMA/GSM
	10

	
	
	
	
	
	

	Mec Tel CDMA 800MHz
	95
	9
	340-XXX-XXX
	CDMA 2000 1x
	10

	Mec Tel CDMA 800MHz
	95
	9
	346-XXX-XXX
	CDMA 2000 1x
	10

	Mec Tel CDMA 800MHz
	95
	9
	349-XXX-XXX
	CDMA 2000 1x
	10


自动交换编号
	序列号
	中继
代码
	号段
	区域
	交换类型
	数位长度
	备注

	1
	1
	550xxx~553xxx
	BAHAN-2
	
	7
	

	2
	1
	680xxx~688xxx
	BAYINTNAUNG
	
	7
	

	3
	2
	56xxx
	AMARAPURA
	
	6
	

	4
	43
	53xxx
	BUTHIDAUNG
	
	7
	

	5
	43
	565xxx
	PALATWA
	
	8
	

	6
	52
	2221xxx~2224xxx
	BAGO
	
	9
	

	7
	52
	2230xxx
	OATHAR MYOTHIT
	
	9
	

	8
	61
	200xxx
	CHAUK
	
	8
	

	9
	61
	24620xx~24624xx
	CHAUK
	
	9
	

	10
	61
	24640xx~24644xx
	BAGAN
	
	9
	

	11
	62
	60xxx
	KANMA
	
	7
	

	12
	63
	23xxx~24xxx
	MAGWAY2
	
	7
	

	13
	65
	25xxx
	NGAPE
	
	7
	

	14
	67
	550xxx
	NPT CONCIL
	
	8
	

	15
	69
	200xxx
	AUNGLAN
	
	8
	

	16
	69
	40xxx
	SINPAUNGWAE
	
	7
	

	17
	71
	2032xx
	OHBOTAUNG
	
	8
	

	18
	81
	2820xx~2824xx
	MOENAE
	
	8
	

	19
	81
	30xxx
	PINLON
	
	7
	

	20
	81
	31xxx
	LOILEM
	
	7
	

	21
	81
	41xxx
	NAUNGTAYAR
	
	7
	

	22
	81
	49xxx
	SESIN
	
	7
	

	23
	82
	38xxx
	TANTYAN
	
	7
	

	24
	85
	21xxx~23xxx
	PYINOOLWIN(HOST)
	
	7
	

	25
	85
	28xxx
	PYINOOLWIN(RSU)
	
	7
	

	26
	85
	29xxx
	PADAYTHAR MYOTHIT
	
	7
	

	27
	85
	40xxx
	OHNCHAW
	
	7
	

	28
	86
	20xxx~21xxx
	MOGOKE
	
	7
	

	29
	86
	25xxx
	KYATPYIN
	
	7
	

	30
	86
	30xxx
	THABEIK KYIN
	
	7
	

	31
	86
	35xxx
	SINTKUU
	
	7
	

	32
	86
	39xxx
	LETPANHLA
	
	7
	


联系方式：
	Ministry of Transport and Communications
Posts and Telecommunications Department (PTD)
Building No. 2,
NAY PYI TAW 
Myanmar
电话：	+95 67 407 225
传真：	+95 67 407 216
电子邮件：	dg.ptd@mptmail.net.mm


其它来函
[bookmark: _Toc451863142]奥地利
2016年5月19日来函：
在2016年欧足联（UEFA）欧洲足球锦标赛期间，奥地利主管部门授权奥地利业余电台在2016年6月10日至7月10日期间使用特别呼号OE2016EM。
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[bookmark: _Toc248829285][bookmark: _Toc251059439][bookmark: _Toc253407165][bookmark: _Toc259783160][bookmark: _Toc262631831][bookmark: _Toc265056510][bookmark: _Toc266181257][bookmark: _Toc268774042][bookmark: _Toc271700511][bookmark: _Toc273023372][bookmark: _Toc274223846][bookmark: _Toc276717182][bookmark: _Toc279669168][bookmark: _Toc280349224][bookmark: _Toc282526056][bookmark: _Toc283737222][bookmark: _Toc286218733][bookmark: _Toc288660298][bookmark: _Toc291005407][bookmark: _Toc292704991][bookmark: _Toc295387916][bookmark: _Toc296675486][bookmark: _Toc297804737][bookmark: _Toc301945311][bookmark: _Toc303344266][bookmark: _Toc304892184][bookmark: _Toc308530349][bookmark: _Toc311103661][bookmark: _Toc313973326][bookmark: _Toc316479982][bookmark: _Toc318965020][bookmark: _Toc320536977][bookmark: _Toc323035740][bookmark: _Toc323904393][bookmark: _Toc332272671][bookmark: _Toc334776206][bookmark: _Toc335901525][bookmark: _Toc337110351][bookmark: _Toc338779392][bookmark: _Toc340225539][bookmark: _Toc341451237][bookmark: _Toc342912868][bookmark: _Toc343262688][bookmark: _Toc345579843][bookmark: _Toc346885965][bookmark: _Toc347929610][bookmark: _Toc349288271][bookmark: _Toc350415589][bookmark: _Toc351549910][bookmark: _Toc352940515][bookmark: _Toc354053852][bookmark: _Toc355708878][bookmark: _Toc357001961][bookmark: _Toc358192588][bookmark: _Toc359489437][bookmark: _Toc360696837][bookmark: _Toc361921568][bookmark: _Toc363741408][bookmark: _Toc364672357][bookmark: _Toc366157714][bookmark: _Toc367715553][bookmark: _Toc369007687][bookmark: _Toc369007891][bookmark: _Toc370373498][bookmark: _Toc371588866][bookmark: _Toc373157832][bookmark: _Toc374006640][bookmark: _Toc374692694][bookmark: _Toc374692771][bookmark: _Toc377026500][bookmark: _Toc378322721][bookmark: _Toc379440374][bookmark: _Toc380582899][bookmark: _Toc381784232][bookmark: _Toc383182315][bookmark: _Toc384625709][bookmark: _Toc385496801][bookmark: _Toc388946329][bookmark: _Toc388947562][bookmark: _Toc389730886][bookmark: _Toc391386074][bookmark: _Toc392235888][bookmark: _Toc393713419][bookmark: _Toc393714486][bookmark: _Toc393715490][bookmark: _Toc395100465][bookmark: _Toc396212812][bookmark: _Toc397517657][bookmark: _Toc399160640][bookmark: _Toc400374878][bookmark: _Toc401757924][bookmark: _Toc402967104][bookmark: _Toc404332316][bookmark: _Toc405386782][bookmark: _Toc406508020][bookmark: _Toc408576641][bookmark: _Toc409708236][bookmark: _Toc410904539][bookmark: _Toc414884968][bookmark: _Toc416360078][bookmark: _Toc417984361][bookmark: _Toc420414839][bookmark: _Toc421783562][bookmark: _Toc423078775][bookmark: _Toc424300248][bookmark: _Toc428193356][bookmark: _Toc428372303][bookmark: _Toc429469054][bookmark: _Toc432498840][bookmark: _Toc433358220][bookmark: _Toc434843834][bookmark: _Toc436383069][bookmark: _Toc437264287][bookmark: _Toc438219174][bookmark: _Toc440443796][bookmark: _Toc441671603][bookmark: _Toc442711620][bookmark: _Toc445368596][bookmark: _Toc446578881][bookmark: _Toc449442775][bookmark: _Toc450747475][bookmark: _Toc451863143]业务限制
[bookmark: _Toc248829287][bookmark: _Toc251059440]见网址：www.itu.int/pub/T-SP-SR.1-2012

	国家/地理区域
	OB




	塞舌尔
	1006 (p.13)
	
	

	斯洛伐克
	1007 (p.12)
	
	

	泰国
	1034 (p.5)
	
	

	圣多美和普林西比
	1039 (p.14)
	
	

	乌拉圭
	1039 (p.14)
	
	

	中国香港
	1068 (p.4)
	
	




[bookmark: _Toc253407167][bookmark: _Toc259783162][bookmark: _Toc262631833][bookmark: _Toc265056512][bookmark: _Toc266181259][bookmark: _Toc268774044][bookmark: _Toc271700513][bookmark: _Toc273023374][bookmark: _Toc274223848][bookmark: _Toc276717184][bookmark: _Toc279669170][bookmark: _Toc280349226][bookmark: _Toc282526058][bookmark: _Toc283737224][bookmark: _Toc286218735][bookmark: _Toc288660300][bookmark: _Toc291005409][bookmark: _Toc292704993][bookmark: _Toc295387918][bookmark: _Toc296675488][bookmark: _Toc297804739][bookmark: _Toc301945313][bookmark: _Toc303344268][bookmark: _Toc304892186][bookmark: _Toc308530351][bookmark: _Toc311103663][bookmark: _Toc313973328][bookmark: _Toc316479984][bookmark: _Toc318965022][bookmark: _Toc320536978][bookmark: _Toc323035741][bookmark: _Toc323904394][bookmark: _Toc332272672][bookmark: _Toc334776207][bookmark: _Toc335901526][bookmark: _Toc337110352][bookmark: _Toc338779393][bookmark: _Toc340225540][bookmark: _Toc341451238][bookmark: _Toc342912869][bookmark: _Toc343262689][bookmark: _Toc345579844][bookmark: _Toc346885966][bookmark: _Toc347929611][bookmark: _Toc349288272][bookmark: _Toc350415590][bookmark: _Toc351549911][bookmark: _Toc352940516][bookmark: _Toc354053853][bookmark: _Toc355708879][bookmark: _Toc357001962][bookmark: _Toc358192589][bookmark: _Toc359489438][bookmark: _Toc360696838][bookmark: _Toc361921569][bookmark: _Toc363741409][bookmark: _Toc364672358][bookmark: _Toc366157715][bookmark: _Toc367715554][bookmark: _Toc369007688][bookmark: _Toc369007892][bookmark: _Toc370373501][bookmark: _Toc371588867][bookmark: _Toc373157833][bookmark: _Toc374006641][bookmark: _Toc374692695][bookmark: _Toc374692772][bookmark: _Toc377026501][bookmark: _Toc378322722][bookmark: _Toc379440375][bookmark: _Toc380582900][bookmark: _Toc381784233][bookmark: _Toc383182316][bookmark: _Toc384625710][bookmark: _Toc385496802][bookmark: _Toc388946330][bookmark: _Toc388947563][bookmark: _Toc389730887][bookmark: _Toc391386075][bookmark: _Toc392235889][bookmark: _Toc393713420][bookmark: _Toc393714487][bookmark: _Toc393715491][bookmark: _Toc395100466][bookmark: _Toc396212813][bookmark: _Toc397517658][bookmark: _Toc399160641][bookmark: _Toc400374879][bookmark: _Toc401757925][bookmark: _Toc402967105][bookmark: _Toc404332317][bookmark: _Toc405386783][bookmark: _Toc406508021][bookmark: _Toc408576642][bookmark: _Toc409708237][bookmark: _Toc410904540][bookmark: _Toc414884969][bookmark: _Toc416360079][bookmark: _Toc417984362][bookmark: _Toc420414840][bookmark: _Toc421783563][bookmark: _Toc423078776][bookmark: _Toc424300249][bookmark: _Toc428193357][bookmark: _Toc428372304][bookmark: _Toc429469055][bookmark: _Toc432498841][bookmark: _Toc433358221][bookmark: _Toc434843835][bookmark: _Toc436383070][bookmark: _Toc437264288][bookmark: _Toc438219175][bookmark: _Toc440443797][bookmark: _Toc441671604][bookmark: _Toc442711621]回呼和迂回呼叫程序
（2006年全权代表大会修订的第21号决议）
见网址：www.itu.int/pub/T-SP-PP.RES.21-2011/


[bookmark: _Toc253407169][bookmark: _Toc259783164][bookmark: _Toc266181261][bookmark: _Toc268774046][bookmark: _Toc271700515][bookmark: _Toc273023376][bookmark: _Toc274223850][bookmark: _Toc276717186][bookmark: _Toc279669172][bookmark: _Toc280349228][bookmark: _Toc282526060][bookmark: _Toc283737226][bookmark: _Toc286218737][bookmark: _Toc288660302][bookmark: _Toc291005411][bookmark: _Toc292704995][bookmark: _Toc295387920][bookmark: _Toc296675490][bookmark: _Toc297804741][bookmark: _Toc301945315][bookmark: _Toc303344270][bookmark: _Toc304892188][bookmark: _Toc308530352][bookmark: _Toc311103664][bookmark: _Toc313973329][bookmark: _Toc316479985][bookmark: _Toc318965023][bookmark: _Toc320536979][bookmark: _Toc321233409][bookmark: _Toc321311688][bookmark: _Toc321820569][bookmark: _Toc323035742][bookmark: _Toc323904395][bookmark: _Toc332272673][bookmark: _Toc334776208][bookmark: _Toc335901527][bookmark: _Toc337110353][bookmark: _Toc338779394][bookmark: _Toc340225541][bookmark: _Toc341451239][bookmark: _Toc342912870][bookmark: _Toc343262690][bookmark: _Toc345579845][bookmark: _Toc346885967][bookmark: _Toc347929612][bookmark: _Toc349288273][bookmark: _Toc350415591][bookmark: _Toc351549912][bookmark: _Toc352940517][bookmark: _Toc354053854][bookmark: _Toc355708880][bookmark: _Toc357001963][bookmark: _Toc358192590][bookmark: _Toc359489439][bookmark: _Toc360696839][bookmark: _Toc361921570][bookmark: _Toc363741410][bookmark: _Toc364672359][bookmark: _Toc366157716][bookmark: _Toc367715555][bookmark: _Toc369007689][bookmark: _Toc369007893][bookmark: _Toc370373502][bookmark: _Toc371588868][bookmark: _Toc373157834][bookmark: _Toc374006642][bookmark: _Toc374692696][bookmark: _Toc374692773][bookmark: _Toc377026502][bookmark: _Toc378322723][bookmark: _Toc379440376][bookmark: _Toc380582901][bookmark: _Toc381784234][bookmark: _Toc383182317][bookmark: _Toc384625711][bookmark: _Toc385496803][bookmark: _Toc388946331][bookmark: _Toc388947564][bookmark: _Toc389730888][bookmark: _Toc391386076][bookmark: _Toc392235890][bookmark: _Toc393713421][bookmark: _Toc393714488][bookmark: _Toc393715492][bookmark: _Toc395100467][bookmark: _Toc396212814][bookmark: _Toc397517659][bookmark: _Toc399160642][bookmark: _Toc400374880][bookmark: _Toc401757926][bookmark: _Toc402967106][bookmark: _Toc404332318][bookmark: _Toc405386784][bookmark: _Toc406508022][bookmark: _Toc408576643][bookmark: _Toc409708238][bookmark: _Toc410904541][bookmark: _Toc414884970][bookmark: _Toc416360080][bookmark: _Toc417984363][bookmark: _Toc420414841]
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对业务出版物的修正
所采用的缩写
	ADD
	插入
	
	PAR
	段落

	COL
	栏
	
	REP
	替换

	LIR
	该
	
	SUP
	删除

	P
	页数
	
	
	


		








[bookmark: _Toc451863146]船载电台和水上移动业务识别指配列表
（列表V）
2016版

第VI节
REP
DZ01		Agence Nationale des Fréquences, 4, Boulevard Krim Belkacem, 16027 Alger, Algérie.
		电话：+213 21 719206， 传真： +213 21 718683，电子邮件：c.djediai@mptic.dz
			Contact Person: M. Cherif DJEDIAI


用于公共网络和订户的国际识别规划的移动网络代码（MNC）
（依据ITU-T E.212建议书（05/2008））
（截至2015年10月15日）
（国际电联《操作公报》第1086期的附件 – 15.X.2015）
（第12号修正）
	
	

		
	
	
	
	

	
	
		国家/地理区域
	MCC+MNC *
	运营商/网络

	澳大利亚ADD
	
	

	
	505 35
	MessageBird Pty Ltd

	智利ADD
	
	

	
	730 18
	Empresas Bunker S.A.

	
	730 19
	Sociedad Falabella Móvil SPA

	爱沙泥亚SUP
	
	

	
	248 05
	AS Bravocom Mobiil

	
	248 05
	Skycompiler OÜ

	
	248 06
	ProGroup Holding OY

	
	248 09
	Bravo Telecom OÜ

	
	248 10
	Telcotrade OÜ

	西班牙ADD
	
	

	
	214 35
	INGENIUM OUTSOURCING SERVICES, S.L.

	西班牙LIR
	
	

	
	214 21
	ORANGE ESPAGNE, S.A. UNIPERSONAL



	
	

	
	
	
	
	

	
		____________
*            MCC: 	移动国家代码
	MNC: 	移动网络代码




	



	





[bookmark: _Toc397517662]信令区域/网络代码（SANC）的列表
（ITU-T Q.708建议书（03/1999）的补充）
（截至2014年12月15日）
（国际电联第1066期《操作公报》附件 – 15.XII.2014）
（第15号修正）
	数字顺序     ADD

	
	6-099
	纳米比亚（共和国）



	字母顺序    ADD

	
	6-099
	纳米比亚（共和国）


____________
SANC:	信令区域/网络编号。





国际信令点代码（ISPC）列表
（依据ITU-T Q.708建议书（03/1999））
（截至2015年1月1日）
（国际电联第1067期《操作公报》附件 – 1.I.2015）
（第33号修正）

	国家/地理区域
	该信令点的唯一名称
	信令点运营商的名称

	ISPC
	DEC
	
	

	巴拿马    SUP

	7-029-2
	14570
	SOWC1
	System One World Communication Network, S.A.

	新加坡    ADD

	5-143-6
	11390
	South China Telecom -  Equinix
	South China Telecom (S) Pte Ltd

	南非         ADD

	6-145-0
	13448
	SPR STP
	Vodacom Pty Ltd

	6-145-1
	13449
	SMT STP
	Vodacom Pty Ltd

	西班牙    LIR

	2-030-0
	4336
	Madrid/Alcobendas – Jose Echegaray
	ORANGE ESPAGNE, S.A.UNIPERSONAL

	2-030-1
	4337
	Madrid – Isabel Colbrand
	ORANGE ESPAGNE, S.A.UNIPERSONAL

	2-240-2
	6018
	Madrid
	ORANGE ESPAGNE, S.A.UNIPERSONAL

	2-240-4
	6020
	Barcelona
	ORANGE ESPAGNE, S.A.UNIPERSONAL


____________
ISPC:	国际信令点代码。



国内编号方案
（根据ITU-T E.129建议书（01/2013））
[bookmark: _Toc451863151]网站：www.itu.int/itu-t/inr/nnp/index.html
请各主管部门向国际电联通报其国内编号方案的变更，或在网站上说明其国内编号方案及联系方式，以便在ITU-T网站上免费向所有主管部门/经认可的运营机构免费提供该信息。
对于其编号网站或向国际电联电信标准化局（电子邮件：tsbtson@itu.int）发送其信息时，请各主管部门采用ITU-T E.129建议书中所述的格式。提醒各主管部门注意，他们应负责及时更新该信息。
自2016年5月1日起，以下国家在我们的网站上更新了其国内编号方案：

	国家
	国家代码（CC）

	摩尔多瓦
	+373

	塞舌尔
	+248

	乌干达
	+256













	国际电联《操作公报》
	No. 1101 – 9  



	  No. 1101 – 12
	国际电联《操作公报》



	国际电联《操作公报》
	No. 1101 – 13  



image1.jpeg




